
Goiânia, 04 de agosto de 2025.
RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO

 
PREGÃO ELETRÔNICO N º 0031/2025 – PG

 
O SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para o
Pregão Eletrônico em epígrafe, a proposta apresentada pela licitante listada abaixo:
 

LOTE DESCRIÇÃO UND DE
MEDIDA QTD VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

EMPRESA
VENCEDORA

1

Contratação de empresa organizadora de
eventos para a Solenidade de Colação de
Grau da Faculdade Senac Goiás. Datas: 07
e 08 de agosto de 2025 Horário: 17h:30 às
23h

SVÇ 1 R$ 45.863,33 R$ 45.863,33
S S ARAUJO
LICITACOES

LTDA

 
 

 
Comissão de Licitação
SENAC/GO
 

Documento assinado eletronicamente por Dine Amarantes, Administrativo, em 04/08/2025, às 17:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0263733 e o código CRC C70829EF.


